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Otoczak Tęczowy 6-10 cm

Cena 62,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy Otoczak Tęczowy 6-10 cm

Producent FHT GAWLIK

INFOLINIA INFOLINIA 509 311 978

Opis produktu

Otoczak Rainbow Tęczowy 6-10 cm - piękno greckich plaż
w Twoim ogrodzie!

 

Otoczak Rainbow Tęczowy 6-10 cm to wyjątkowy produkt, który pochodzi z greckich plaż i charakteryzuje się
niepowtarzalnym, tęczowym kolorem oraz okrągłym kształtem. Dzięki temu stanowi doskonały element dekoracyjny, który

odmieni wygląd Twojego ogrodu i doda mu niepowtarzalnej elegancji.

Odmień oblicze ogrodu i wprowadź do niego niezwykły element dekoracyjny, który doda mu niepowtarzalnej elegancji.
Sięgnij po pochodzące z greckich plaż, w pełni naturalne otoczaki ogrodowe i zaskocz wszystkich przyjemnym,

okrągłym kształtem, pięknym, tęczowym kolorem. Uzyskaj niepowtarzalny efekt dekoracyjny, dzięki któremu Twój
ogród stanie się przyjemnym miejscem, gdzie chce się spędzać czas.

Zobacz wpis na blogu : Otoczak tęczowy - kamień, który wyróżnia się niezwykłymi barwami i kształtami

Tęczowe Kamienie idealne do obsypania donic i terenów wokół drzew

Wykorzystaj otoczaki do ozdobienia oczek wodnych, obsypania terenu wokół drzew czy wytyczenia ścieżek i przekonaj się, jak
pozytywnie zmieni się Twój ogród. Otoczaki są jednak na tyle uniwersalne, że z powodzeniem zastosujesz je również do użytku
wewnętrznego – aranżacji wnętrz, podsypania donic czy upiększenia przestrzeni. Niezależnie od tego, czy urządzono ją w

stylu nowoczesnym, czy klasycznym, otoczaki dyskretnie, ale skutecznie podkreślą jego charakter.

Otoczak Rainbow Tęczowy 6-10 cm - oryginalny element dekoracyjny Twojego
ogrodu

Otoczaki ogrodowe to idealne rozwiązanie dla osób, które pragną uzyskać piękno natury bez zbędnego nakładu pracy i
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kosztów. Otoczak Rainbow Tęczowy 6-10 cm to produkt w pełni naturalny, co gwarantuje trwałość, wytrzymałość oraz
odporność na warunki atmosferyczne.

Jak wykorzystać Otoczak Rainbow Tęczowy 6-10 cm w aranżacji ogrodu - pomysły i
inspiracje

Dzięki swojemu oryginalnemu wyglądowi, Otoczak Rainbow Tęczowy 6-10 cm doskonale sprawdzi się jako element
dekoracyjny w ogrodzie, podwórku, na tarasie, alejce czy ścieżce. Można go wykorzystać jako samodzielny element lub w

połączeniu z innymi kamieniami ogrodowymi, roślinami oraz elementami architektury ogrodowej.

Otoczak Rainbow Tęczowy 6-10 cm to produkt, który świetnie komponuje się z różnymi kolorami roślin i kwiatów, dzięki
czemu można uzyskać niepowtarzalny efekt dekoracyjny. Nadaje się zarówno do ogrodów w stylu nowoczesnym, jak i

klasycznym.

Nie musisz już dłużej szukać idealnego elementu dekoracyjnego dla swojego ogrodu, ponieważ Otoczak Rainbow Tęczowy
6-10 cm spełni wszystkie Twoje oczekiwania. To produkt, który pochodzi od sprawdzonego i renomowanego producenta, co

gwarantuje jego wysoką jakość.

Otoczak Rainbow Tęczowy 6-10 cm to idealny sposób, aby odmienić wygląd swojego ogrodu i dodać mu niepowtarzalnej
elegancji. Nie czekaj, już teraz zamów ten piękny i oryginalny produkt i ciesz się urokiem swojego ogrodu każdego dnia!

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga: 1 TONA LUZEM Dostawa tylko ŚLĄSK , 1 TONA BIG BAG , Worek 25 KG , 1 Tona Zworkowana w worki po 25 kg

STREFY DOSTAW

PAKOWANIE I DOSTAWA KURIEREM

Specyfikacja pakowania: 
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Pakowanie w worku BIG BAG po 1000 KG 
towar umieszczony na bezzwrotnej palecie o wymiarach 120x100 cm
całość zabezpieczona folią stretch lub opaskami
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Specyfika dostawy:

Wysyłka w ciągu 24 godzin
Dostawa w ciągu 3 dni roboczych
Możliwość zapłaty u kuriera
Rozładunek w pełni wykonywany przez kuriera z wykorzystaniem windy

 

 

 

WYDAJNOŚĆ

WYDAJNOŚĆ:

Na 1 m2 potrzeba około 140 kg przy grubości warstwy około 4-5 cm. 1 tona wystarczy na
około 8 mkw, przy grubości warstwy około 4-5 cm. 
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